



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1420/2019

Autorização de Fornecimento nº 303/2020

SGPE:	5913/2020	Endereço:	RUA DANIL THOMAS DE OLIVEIRA 271		
Fornecedor:	JM Comércio e Prestação de Serviços Ltda EPP	Bairro:	Areias	CEP:	88.745-000
CNPJ/MF:	85.388.320/0001-13	Município:	CAPIVARI DE BAIXO	UF:	SC
Banco:	104	AG:	410	Conta:	1050-6
		e-mail:	jmdivisorias@jmddecoracoes.com.br		
UF:	SC	Telefone:	(48) 3623-1777		

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	NUC	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	7	Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painéis" ou "painel e vidro". Colocação programada.	03960-8-048	m²	339030.24	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
2	10	Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a escolher. Medidas da porta: 0,80x2,10m. Instalada.	07626-0-008	peça	339030.24	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	14	Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de 18 de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação.	03960-8-047	m²	339030.24	6	R\$ 146,00	R\$ 876,00
2	15	Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	5005-6-009	m²	339039.16	95	R\$ 5,00	R\$ 475,00
2	16	Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	5005-6-009	m²	339039.16	95	R\$ 9,00	R\$ 855,00
TOTAL DA AF (R\$)								R\$ 2.606,00

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.	45022	11038		0100	197	R\$ 2.606,00

Local de entrega: Almoxarifado do CEART-UDESC/Itacorubi - End.: Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone: (48) 3664-8311, das 13 às 19h de segunda a sexta-feira.

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2020 Vigência da Ata de Registro de Preços: 03/12/2019 até 02/12/2020

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações

Florianópolis, 3 de março de 2020

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva